
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 вересня 2024 р. Чернігів № 782 

 

Про утворення комісії 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Порядку реалізації експериментального 

проекту щодо отримання критично важливого промислового обладнання (засобів 

виробництва) у вигляді гуманітарної допомоги, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 № 924 «Деякі питання реалізації 

експериментального проекту щодо отримання критично важливого 

промислового обладнання (засобів виробництва) у вигляді гуманітарної 

допомоги», з метою організації роботи щодо обстеження знищеного 

(пошкодженого) внаслідок бойових дій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України, критично важливого промислового 

обладнання (засобів виробництва) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити Комісію з обстеження знищеного (пошкодженого) внаслідок 

бойових дій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України, критично важливого промислового обладнання (засобів виробництва) 

(далі – Комісія). 

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком.  

3. Затвердити Положення про Комісію, що додається. 

4. Затвердити Порядок обстеження знищеного (пошкодженого) внаслідок 

бойових дій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України, критично важливого промислового обладнання (засобів виробництва), 

що додається. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 


